Официальный бланк
РЕШЕНИЕ
от_________________№______
О внесении изменений в решение Ароматненского
сельского совета от 09.12.2014  №   40
«Об утверждении реестра муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы органов местного

 самоуправления  муниципального образования Ароматненского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Бахчисарайского района от 11.06.2020 № 11-42-2020, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 16.09.2014 г № № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в  Реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный решением Ароматненского сельского совета от 09.12.2014  № 40:

1.1. в пункте 1.1. раздела 1 Реестра исключить слова:
« Председатель контрольно-счетного органа

Заместитель председателя контрольно-счетного органа

Аудитор контрольно-счетного органа

Председатель избирательной комиссии

Секретарь избирательной комиссии»;

1.2.  в пункте 2.2. раздела 2 Реестра исключить слова:

«1 Высшая выборная должность муниципальной службы:

Глава сельского поселения».
   2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на доске объявлений сельского совета.

  3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ______________________.
Председатель